
Crooksův radiometr
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 23.11.2024/DE1
Objednací číslo:   1032245

na stránku s
pomůckou

1.051,20 Kč  s DPH

Cenově výhodná klasika
Lopatkové kolo se čtyřmi po jedné straně začerněnými slídovými listy se nachází v částečně vakuované baňce a v případě tepelného
záření (většinou „světlo“) se začne otáčet. Začerněná strana absorbuje více záření, čímž se zahřeje více než světlá strana. Plynové
molekuly, které jsou na začerněné straně, se od sebe odrážejí větší rychlostí, než na světlé straně. Díky těmto odrazům lopatkové
kolo vždy rotuje ve směru k světlé straně. Materiál: sklo

Rozměry:
70 mm x 200 mm (ø x v)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

